
UCHWAŁA NR LIX/615/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 19 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz. 

 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zmianami/, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami /, na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Nowy Sącz z siedzibami 

i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

1. Gimnazjum nr 1 im. Jana Długosza w Nowym Sączu, ul. Jana Długosza 5.  

2. Gimnazjum nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w Nowym Sączu, ul. Szkolna 7  

3. Gimnazjum nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Njowym Sączu, ul. Królowej Jadwigi 29.  

4. Gimnazjum nr 5 im. Świętej Kingi w Nowym Sączu, ul. Nadbrzeżna 77.  

5. Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Sączu, ul. Grzegorza Piramowicza 16.  

6. Gimnazjum nr 7 – Specjalne w Nowym Sączu, ul. Władysława Broniewskiego 1.  

7. Gimnazjum nr 8 w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59.  

8. Gimnazjum nr 9 im. Bohaterów Sądecczyzny w Nowym Sączu, ul. 29 Listopada 22.  

9. Gimnazjum nr 10 im. „Orląt Lwowskich” w Nowym Sączu, ul. gen.” Bora”- Komorowskiego 7.  

10. Gimnazjum nr 11 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu, ul. Jana Długosza 2.  

11. Gimnazjum dla Dorosłych w Nowym Sączu, ul. Szwedzka 17.  

§ 2. Granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 1 z wyjątkiem Gimnazjum nr 7 – Specjalne, 

Gimnazjum nr 8 ( oddziały specjalne ) i Gimnazjum dla Dorosłych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 4. Traci moc uchwała nr IX/60/99 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Nowy Sącz.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

 

Artur Czernecki

 

Granice obwodu Gimnazjum nr 1 stanowią ulice o numerach parzystych:  

Dunajcowa, Romana Dmowskiego, gen. Tadeusza Rozwadowskiego, Krakowska, Księdza Ściegiennego, św. 

Heleny od granicy miasta do ul. ks. Ściegiennego, Jaworowa, Klonowa, Pastwiska, Zabawa, Szewska. 

Franciszkańska, Berka Joselewicza, Plac 3 Maja, Bóżnicza, Kazimierza Wielkiego, Jerzego Tymowskiego, 

Mieczysława Romanowskiego, Piastowska, Pijarska, Antoniego Dunajewskiego, Rynek, Wąska, św. Ducha, Plac 

Kolegiacki. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 2 stanowią ulice:  

Wiklinowa od skrzyżowania z ul. Tarnowską, wzdłuż granicy miasta w kierunku miejscowości Naściszowa, 

Naściszowa, Zdrojowa do skrzyżowania z ul. Podgórską, Podgórska, Barska nr nieparzyste do 55 i nr parzyste do 

80, Librantowska, Januszowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Barską do skrzyżowania z ul. Naściszowską, 

Kosynierów, Zakamienica, Stara, Rzeczna, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Rybacka, wzdłuż prawego brzegu 

rzeki Dunajec do północnej granicy miasta, północna granica miasta do ul. Tarnowskiej, Tarnowska do 

skrzyżowania z ul. Wiklinową. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 3 stanowią ulice:  

Aleja Józefa Piłsudskiego od wiaduktu w kierunku ul. Jana Kilińskiego, Jana Kilińskiego, Plac Kuźnice nr parzyste, 

Bronisława Pierackiego, Śniadeckich nr parzyste, Tadeusza Rejtana od skrzyżowania z ul. Śniadeckich do 

skrzyżowania z ul. Jana Długosza, Jana Długosza nr parzyste od 38 i nr nieparzyste od 45, Plac gen. Henryka 

Dąbrowskiego, Aleja Wolności od Placu gen. Henryka Dąbrowskiego do skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza, 

Stanisława Staszica, Jagiellońska nr nieparzyste od 51 i nr parzyste od 62, św. Kunegundy do skrzyżowania z ul. 

Tatrzańską, Tatrzańska, Zygmuntowska od skrzyżowania z ul. Węgierską do skrzyżowania z ul. Ludwika 

Waryńskiego, Ludwika Waryńskiego od skrzyżowania z ul. Zygmuntowską do skrzyżowania z ul. Leona Bilińskiego,

Leona Bilińskiego, Źródlana, Ludwika Waryńskiego od skrzyżowania z ul. Źródlaną, Kolejowa, Nawojowska do nr 

35 i nr nieparzyste od 37 do 119, Łącznik do nr 22, wzdłuż torów kolejowych do wiaduktu. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 5 stanowią ulice:  

Krańcowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Krańcową do skrzyżowania z ul. Władysława Broniewskiego, 

Władysława Broniewskiego, Barska nr nieparzyste od 57 i nr parzyste od 82, Grabowa, Leśna, wzdłuż granicy 

miasta do ul. Chruślickiej, Chruślicka do skrzyżowania z ul. Feliksa Nowowiejskiego, Feliksa Nowowiejskiego, 

Księżycowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Księżycową do skrzyżowania z ul. Brenerów, Brenerów, Lwowska 

od skrzyżowania z ul. Brenerów do 179 nr nieparzyste i do 188 nr parzyste, wzdłuż granicy Lasku Falkowskiego 

w kierunku ulicy gen. Wieniawy Długoszowskiego, Botaniczna, Obłazy numery 32, 40, 80, 88, 90, 102, Ziołowa, 

Halna numery 2, 6, 8, 15, 26, 34, Kunów, Falkowska do skrzyżowania z ul. Wrzosową, Wrzosowa, Jamnicka, 

Nadbrzeżna.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 6 stanowią ulice:  

Popradzka, granica miejscowości Łazy Biegonickie od strony Myślca i Żeleźnikowej Wielkiej, północna granica lasu 

do ul. Podbielowskiej, Podbielowska do 43 nr nieparzyste i do 50 nr parzyste, Trzy Domki, Grunwaldzka od 

skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania z ul. Zawiszy Czarnego, Grunwaldzka Boczna, Zawiszy Czarnego 

do skrzyżowania z ul. Artura Grottgera, Artura Grottgera do skrzyżowania z ul. Jana Pawła II, Jana Pawła II, 

Adama Asnyka, gen. Józefa Bema, Radziecka do skrzyżowania z ul. Władysława Barbackiego, Władysława 

Barbackiego od nr 102 do skrzyżowania z ul. Radziecką, Bogusławy – Agaty Konstanty, Wacława II, Stanisława 

Pigonia, Witolda Gombrowicza, Ogrodowa od nr 118 do skrzyżowania z ul. Tłoki, Tłoki, Podmłynie, wzdłuż torów 

kolejowych w kierunku ul. Towarowej do granicy miasta.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 9 stanowią ulice:  

Bielowicka, Grunwaldzka od skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania z ul. Graniczną, Graniczna, 

Nawojowska nr parzyste od 36 do 126, Stanisława Szczepanowskiego, Franciszka Żwirki, 29 Listopada, Stanisława 

Wyspiańskiego. Ruczaj od nr 43, Majdan, Ruchu Ludowego, Stadnickich od skrzyżowania z ul. Ruchu Ludowego 

w kierunku granicy miasta, Mała Poręba od skrzyżowania z ul. Juranda do granicy miasta, Zagranicznik, 

Bystrzycka, Juranda nr nieparzyste od 19 i nr parzyste od 24, Jaworzyńska od skrzyżowania z ul. Juranda do 

skrzyżowania z ul. Gorczańską, Gorczańska od skrzyżowania z ul. Jaworzyńską do skrzyżowania z ul. 

Podbielowską, Podbielowska nr nieparzyste od 45 i nr parzyste od 52 do skrzyżowania z ul. Gorczańską, Bohaterów

Orła Białego nr parzyste od 66 i nr nieparzyste od 95, Mała Poręba od skrzyżowania z ul. Bohaterów Orła Białego 

do skrzyżowania z ul. Ruczaj.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 10 stanowią ulice:  

Nawojowska od 121 nr nieparzyste i od 128 nr parzyste do skrzyżowania z ul. Grunwaldzką, Grunwaldzka od 

skrzyżowania z ul. Nawojowską do skrzyżowania z ul. Graniczną, Jastrzębia, Brzeziny, Juranda nr parzyste do 22 

i nr nieparzyste do 17, Kręta, Mizgałów, Nawojowska od skrzyżowania z ul. Krętą do skrzyżowania z ul. Górki 

Zawadzkie, Górki Zawadzkie do granicy miasta, granice miasta w kierunku ul. Kamiennej do torów kolejowych, 

wzdłuż torów kolejowych w kierunku ul. Łącznik, Łącznik od nr 23, Starodworska.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 11 stanowią ulice:  

Dunajcowa nr nieparzyste do 67, Zabawa nr nieparzyste, Szewska nr nieparzyste, Romana Dmowskiego nr 

nieparzyste do 45, gen. Tadeusza Rozwadowskiego nr nieparzyste, Krakowska nr nieparzyste od skrzyżowania z ul.

gen. Tadeusza Rozwadowskiego do 57, Księdza Ściegiennego nr nieparzyste, wzdłuż torów kolejowych w kierunku 

ul. Tadeusza Kościuszki, Tadeusza Kościuszki do skrzyżowania z ul. Żeglarską, Ogrodowa do nr 117, 

Wrześniowska, Wincentego Pola od skrzyżowania z ul. Wrześniowską w kierunku ul. Konstanty, Władysława 

Barbackiego do nr 101, Adama Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Jana Długosza, Jagiellońska od skrzyżowania 

z ul. Adama Mickiewicza do 49 nr nieparzyste i do 60 nr parzyste, Jana Długosza od skrzyżowania z ul. Adama 

Mickiewicza do 36 nr parzyste i do 43 nr nieparzyste, Młyńska, Plac Kuźnice nr nieparzyste, Śniadeckich nr 

nieparzyste, Stolarska nr nieparzyste, Jana Matejki, Rajska, Mikołaja Kopernika od skrzyżowania z ul. Jana Matejki, 

Zakościelna, św. Ducha nr nieparzyste, Wąska nr nieparzyste, Piotra Skargi, Legionów.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LIX/615/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 19 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ID: IIBCD-WTTDQ-TOZKH-MRFUD-QBNQW. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR LIX/615/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 19 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz. 

 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zmianami/, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami /, na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Nowy Sącz z siedzibami 

i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

1. Gimnazjum nr 1 im. Jana Długosza w Nowym Sączu, ul. Jana Długosza 5.  

2. Gimnazjum nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w Nowym Sączu, ul. Szkolna 7  

3. Gimnazjum nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Njowym Sączu, ul. Królowej Jadwigi 29.  

4. Gimnazjum nr 5 im. Świętej Kingi w Nowym Sączu, ul. Nadbrzeżna 77.  

5. Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Sączu, ul. Grzegorza Piramowicza 16.  

6. Gimnazjum nr 7 – Specjalne w Nowym Sączu, ul. Władysława Broniewskiego 1.  

7. Gimnazjum nr 8 w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59.  

8. Gimnazjum nr 9 im. Bohaterów Sądecczyzny w Nowym Sączu, ul. 29 Listopada 22.  

9. Gimnazjum nr 10 im. „Orląt Lwowskich” w Nowym Sączu, ul. gen.” Bora”- Komorowskiego 7.  

10. Gimnazjum nr 11 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu, ul. Jana Długosza 2.  

11. Gimnazjum dla Dorosłych w Nowym Sączu, ul. Szwedzka 17.  

§ 2. Granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 1 z wyjątkiem Gimnazjum nr 7 – Specjalne, 

Gimnazjum nr 8 ( oddziały specjalne ) i Gimnazjum dla Dorosłych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 4. Traci moc uchwała nr IX/60/99 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Nowy Sącz.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

 

Artur Czernecki

 

Granice obwodu Gimnazjum nr 1 stanowią ulice o numerach parzystych:  

Dunajcowa, Romana Dmowskiego, gen. Tadeusza Rozwadowskiego, Krakowska, Księdza Ściegiennego, św. 

Heleny od granicy miasta do ul. ks. Ściegiennego, Jaworowa, Klonowa, Pastwiska, Zabawa, Szewska. 

Franciszkańska, Berka Joselewicza, Plac 3 Maja, Bóżnicza, Kazimierza Wielkiego, Jerzego Tymowskiego, 

Mieczysława Romanowskiego, Piastowska, Pijarska, Antoniego Dunajewskiego, Rynek, Wąska, św. Ducha, Plac 

Kolegiacki. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 2 stanowią ulice:  

Wiklinowa od skrzyżowania z ul. Tarnowską, wzdłuż granicy miasta w kierunku miejscowości Naściszowa, 

Naściszowa, Zdrojowa do skrzyżowania z ul. Podgórską, Podgórska, Barska nr nieparzyste do 55 i nr parzyste do 

80, Librantowska, Januszowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Barską do skrzyżowania z ul. Naściszowską, 

Kosynierów, Zakamienica, Stara, Rzeczna, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Rybacka, wzdłuż prawego brzegu 

rzeki Dunajec do północnej granicy miasta, północna granica miasta do ul. Tarnowskiej, Tarnowska do 

skrzyżowania z ul. Wiklinową. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 3 stanowią ulice:  

Aleja Józefa Piłsudskiego od wiaduktu w kierunku ul. Jana Kilińskiego, Jana Kilińskiego, Plac Kuźnice nr parzyste, 

Bronisława Pierackiego, Śniadeckich nr parzyste, Tadeusza Rejtana od skrzyżowania z ul. Śniadeckich do 

skrzyżowania z ul. Jana Długosza, Jana Długosza nr parzyste od 38 i nr nieparzyste od 45, Plac gen. Henryka 

Dąbrowskiego, Aleja Wolności od Placu gen. Henryka Dąbrowskiego do skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza, 

Stanisława Staszica, Jagiellońska nr nieparzyste od 51 i nr parzyste od 62, św. Kunegundy do skrzyżowania z ul. 

Tatrzańską, Tatrzańska, Zygmuntowska od skrzyżowania z ul. Węgierską do skrzyżowania z ul. Ludwika 

Waryńskiego, Ludwika Waryńskiego od skrzyżowania z ul. Zygmuntowską do skrzyżowania z ul. Leona Bilińskiego,

Leona Bilińskiego, Źródlana, Ludwika Waryńskiego od skrzyżowania z ul. Źródlaną, Kolejowa, Nawojowska do nr 

35 i nr nieparzyste od 37 do 119, Łącznik do nr 22, wzdłuż torów kolejowych do wiaduktu. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 5 stanowią ulice:  

Krańcowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Krańcową do skrzyżowania z ul. Władysława Broniewskiego, 

Władysława Broniewskiego, Barska nr nieparzyste od 57 i nr parzyste od 82, Grabowa, Leśna, wzdłuż granicy 

miasta do ul. Chruślickiej, Chruślicka do skrzyżowania z ul. Feliksa Nowowiejskiego, Feliksa Nowowiejskiego, 

Księżycowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Księżycową do skrzyżowania z ul. Brenerów, Brenerów, Lwowska 

od skrzyżowania z ul. Brenerów do 179 nr nieparzyste i do 188 nr parzyste, wzdłuż granicy Lasku Falkowskiego 

w kierunku ulicy gen. Wieniawy Długoszowskiego, Botaniczna, Obłazy numery 32, 40, 80, 88, 90, 102, Ziołowa, 

Halna numery 2, 6, 8, 15, 26, 34, Kunów, Falkowska do skrzyżowania z ul. Wrzosową, Wrzosowa, Jamnicka, 

Nadbrzeżna.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 6 stanowią ulice:  

Popradzka, granica miejscowości Łazy Biegonickie od strony Myślca i Żeleźnikowej Wielkiej, północna granica lasu 

do ul. Podbielowskiej, Podbielowska do 43 nr nieparzyste i do 50 nr parzyste, Trzy Domki, Grunwaldzka od 

skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania z ul. Zawiszy Czarnego, Grunwaldzka Boczna, Zawiszy Czarnego 

do skrzyżowania z ul. Artura Grottgera, Artura Grottgera do skrzyżowania z ul. Jana Pawła II, Jana Pawła II, 

Adama Asnyka, gen. Józefa Bema, Radziecka do skrzyżowania z ul. Władysława Barbackiego, Władysława 

Barbackiego od nr 102 do skrzyżowania z ul. Radziecką, Bogusławy – Agaty Konstanty, Wacława II, Stanisława 

Pigonia, Witolda Gombrowicza, Ogrodowa od nr 118 do skrzyżowania z ul. Tłoki, Tłoki, Podmłynie, wzdłuż torów 

kolejowych w kierunku ul. Towarowej do granicy miasta.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 9 stanowią ulice:  

Bielowicka, Grunwaldzka od skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania z ul. Graniczną, Graniczna, 

Nawojowska nr parzyste od 36 do 126, Stanisława Szczepanowskiego, Franciszka Żwirki, 29 Listopada, Stanisława 

Wyspiańskiego. Ruczaj od nr 43, Majdan, Ruchu Ludowego, Stadnickich od skrzyżowania z ul. Ruchu Ludowego 

w kierunku granicy miasta, Mała Poręba od skrzyżowania z ul. Juranda do granicy miasta, Zagranicznik, 

Bystrzycka, Juranda nr nieparzyste od 19 i nr parzyste od 24, Jaworzyńska od skrzyżowania z ul. Juranda do 

skrzyżowania z ul. Gorczańską, Gorczańska od skrzyżowania z ul. Jaworzyńską do skrzyżowania z ul. 

Podbielowską, Podbielowska nr nieparzyste od 45 i nr parzyste od 52 do skrzyżowania z ul. Gorczańską, Bohaterów

Orła Białego nr parzyste od 66 i nr nieparzyste od 95, Mała Poręba od skrzyżowania z ul. Bohaterów Orła Białego 

do skrzyżowania z ul. Ruczaj.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 10 stanowią ulice:  

Nawojowska od 121 nr nieparzyste i od 128 nr parzyste do skrzyżowania z ul. Grunwaldzką, Grunwaldzka od 

skrzyżowania z ul. Nawojowską do skrzyżowania z ul. Graniczną, Jastrzębia, Brzeziny, Juranda nr parzyste do 22 

i nr nieparzyste do 17, Kręta, Mizgałów, Nawojowska od skrzyżowania z ul. Krętą do skrzyżowania z ul. Górki 

Zawadzkie, Górki Zawadzkie do granicy miasta, granice miasta w kierunku ul. Kamiennej do torów kolejowych, 

wzdłuż torów kolejowych w kierunku ul. Łącznik, Łącznik od nr 23, Starodworska.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 11 stanowią ulice:  

Dunajcowa nr nieparzyste do 67, Zabawa nr nieparzyste, Szewska nr nieparzyste, Romana Dmowskiego nr 

nieparzyste do 45, gen. Tadeusza Rozwadowskiego nr nieparzyste, Krakowska nr nieparzyste od skrzyżowania z ul.

gen. Tadeusza Rozwadowskiego do 57, Księdza Ściegiennego nr nieparzyste, wzdłuż torów kolejowych w kierunku 

ul. Tadeusza Kościuszki, Tadeusza Kościuszki do skrzyżowania z ul. Żeglarską, Ogrodowa do nr 117, 

Wrześniowska, Wincentego Pola od skrzyżowania z ul. Wrześniowską w kierunku ul. Konstanty, Władysława 

Barbackiego do nr 101, Adama Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Jana Długosza, Jagiellońska od skrzyżowania 

z ul. Adama Mickiewicza do 49 nr nieparzyste i do 60 nr parzyste, Jana Długosza od skrzyżowania z ul. Adama 

Mickiewicza do 36 nr parzyste i do 43 nr nieparzyste, Młyńska, Plac Kuźnice nr nieparzyste, Śniadeckich nr 

nieparzyste, Stolarska nr nieparzyste, Jana Matejki, Rajska, Mikołaja Kopernika od skrzyżowania z ul. Jana Matejki, 

Zakościelna, św. Ducha nr nieparzyste, Wąska nr nieparzyste, Piotra Skargi, Legionów.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LIX/615/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 19 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ID: IIBCD-WTTDQ-TOZKH-MRFUD-QBNQW. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR LIX/615/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 19 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz. 

 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zmianami/, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami /, na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Nowy Sącz z siedzibami 

i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

1. Gimnazjum nr 1 im. Jana Długosza w Nowym Sączu, ul. Jana Długosza 5.  

2. Gimnazjum nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w Nowym Sączu, ul. Szkolna 7  

3. Gimnazjum nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Njowym Sączu, ul. Królowej Jadwigi 29.  

4. Gimnazjum nr 5 im. Świętej Kingi w Nowym Sączu, ul. Nadbrzeżna 77.  

5. Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Sączu, ul. Grzegorza Piramowicza 16.  

6. Gimnazjum nr 7 – Specjalne w Nowym Sączu, ul. Władysława Broniewskiego 1.  

7. Gimnazjum nr 8 w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59.  

8. Gimnazjum nr 9 im. Bohaterów Sądecczyzny w Nowym Sączu, ul. 29 Listopada 22.  

9. Gimnazjum nr 10 im. „Orląt Lwowskich” w Nowym Sączu, ul. gen.” Bora”- Komorowskiego 7.  

10. Gimnazjum nr 11 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu, ul. Jana Długosza 2.  

11. Gimnazjum dla Dorosłych w Nowym Sączu, ul. Szwedzka 17.  

§ 2. Granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 1 z wyjątkiem Gimnazjum nr 7 – Specjalne, 

Gimnazjum nr 8 ( oddziały specjalne ) i Gimnazjum dla Dorosłych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 4. Traci moc uchwała nr IX/60/99 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Nowy Sącz.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

 

Artur Czernecki

 

Granice obwodu Gimnazjum nr 1 stanowią ulice o numerach parzystych:  

Dunajcowa, Romana Dmowskiego, gen. Tadeusza Rozwadowskiego, Krakowska, Księdza Ściegiennego, św. 

Heleny od granicy miasta do ul. ks. Ściegiennego, Jaworowa, Klonowa, Pastwiska, Zabawa, Szewska. 

Franciszkańska, Berka Joselewicza, Plac 3 Maja, Bóżnicza, Kazimierza Wielkiego, Jerzego Tymowskiego, 

Mieczysława Romanowskiego, Piastowska, Pijarska, Antoniego Dunajewskiego, Rynek, Wąska, św. Ducha, Plac 

Kolegiacki. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 2 stanowią ulice:  

Wiklinowa od skrzyżowania z ul. Tarnowską, wzdłuż granicy miasta w kierunku miejscowości Naściszowa, 

Naściszowa, Zdrojowa do skrzyżowania z ul. Podgórską, Podgórska, Barska nr nieparzyste do 55 i nr parzyste do 

80, Librantowska, Januszowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Barską do skrzyżowania z ul. Naściszowską, 

Kosynierów, Zakamienica, Stara, Rzeczna, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Rybacka, wzdłuż prawego brzegu 

rzeki Dunajec do północnej granicy miasta, północna granica miasta do ul. Tarnowskiej, Tarnowska do 

skrzyżowania z ul. Wiklinową. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 3 stanowią ulice:  

Aleja Józefa Piłsudskiego od wiaduktu w kierunku ul. Jana Kilińskiego, Jana Kilińskiego, Plac Kuźnice nr parzyste, 

Bronisława Pierackiego, Śniadeckich nr parzyste, Tadeusza Rejtana od skrzyżowania z ul. Śniadeckich do 

skrzyżowania z ul. Jana Długosza, Jana Długosza nr parzyste od 38 i nr nieparzyste od 45, Plac gen. Henryka 

Dąbrowskiego, Aleja Wolności od Placu gen. Henryka Dąbrowskiego do skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza, 

Stanisława Staszica, Jagiellońska nr nieparzyste od 51 i nr parzyste od 62, św. Kunegundy do skrzyżowania z ul. 

Tatrzańską, Tatrzańska, Zygmuntowska od skrzyżowania z ul. Węgierską do skrzyżowania z ul. Ludwika 

Waryńskiego, Ludwika Waryńskiego od skrzyżowania z ul. Zygmuntowską do skrzyżowania z ul. Leona Bilińskiego,

Leona Bilińskiego, Źródlana, Ludwika Waryńskiego od skrzyżowania z ul. Źródlaną, Kolejowa, Nawojowska do nr 

35 i nr nieparzyste od 37 do 119, Łącznik do nr 22, wzdłuż torów kolejowych do wiaduktu. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 5 stanowią ulice:  

Krańcowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Krańcową do skrzyżowania z ul. Władysława Broniewskiego, 

Władysława Broniewskiego, Barska nr nieparzyste od 57 i nr parzyste od 82, Grabowa, Leśna, wzdłuż granicy 

miasta do ul. Chruślickiej, Chruślicka do skrzyżowania z ul. Feliksa Nowowiejskiego, Feliksa Nowowiejskiego, 

Księżycowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Księżycową do skrzyżowania z ul. Brenerów, Brenerów, Lwowska 

od skrzyżowania z ul. Brenerów do 179 nr nieparzyste i do 188 nr parzyste, wzdłuż granicy Lasku Falkowskiego 

w kierunku ulicy gen. Wieniawy Długoszowskiego, Botaniczna, Obłazy numery 32, 40, 80, 88, 90, 102, Ziołowa, 

Halna numery 2, 6, 8, 15, 26, 34, Kunów, Falkowska do skrzyżowania z ul. Wrzosową, Wrzosowa, Jamnicka, 

Nadbrzeżna.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 6 stanowią ulice:  

Popradzka, granica miejscowości Łazy Biegonickie od strony Myślca i Żeleźnikowej Wielkiej, północna granica lasu 

do ul. Podbielowskiej, Podbielowska do 43 nr nieparzyste i do 50 nr parzyste, Trzy Domki, Grunwaldzka od 

skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania z ul. Zawiszy Czarnego, Grunwaldzka Boczna, Zawiszy Czarnego 

do skrzyżowania z ul. Artura Grottgera, Artura Grottgera do skrzyżowania z ul. Jana Pawła II, Jana Pawła II, 

Adama Asnyka, gen. Józefa Bema, Radziecka do skrzyżowania z ul. Władysława Barbackiego, Władysława 

Barbackiego od nr 102 do skrzyżowania z ul. Radziecką, Bogusławy – Agaty Konstanty, Wacława II, Stanisława 

Pigonia, Witolda Gombrowicza, Ogrodowa od nr 118 do skrzyżowania z ul. Tłoki, Tłoki, Podmłynie, wzdłuż torów 

kolejowych w kierunku ul. Towarowej do granicy miasta.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 9 stanowią ulice:  

Bielowicka, Grunwaldzka od skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania z ul. Graniczną, Graniczna, 

Nawojowska nr parzyste od 36 do 126, Stanisława Szczepanowskiego, Franciszka Żwirki, 29 Listopada, Stanisława 

Wyspiańskiego. Ruczaj od nr 43, Majdan, Ruchu Ludowego, Stadnickich od skrzyżowania z ul. Ruchu Ludowego 

w kierunku granicy miasta, Mała Poręba od skrzyżowania z ul. Juranda do granicy miasta, Zagranicznik, 

Bystrzycka, Juranda nr nieparzyste od 19 i nr parzyste od 24, Jaworzyńska od skrzyżowania z ul. Juranda do 

skrzyżowania z ul. Gorczańską, Gorczańska od skrzyżowania z ul. Jaworzyńską do skrzyżowania z ul. 

Podbielowską, Podbielowska nr nieparzyste od 45 i nr parzyste od 52 do skrzyżowania z ul. Gorczańską, Bohaterów

Orła Białego nr parzyste od 66 i nr nieparzyste od 95, Mała Poręba od skrzyżowania z ul. Bohaterów Orła Białego 

do skrzyżowania z ul. Ruczaj.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 10 stanowią ulice:  

Nawojowska od 121 nr nieparzyste i od 128 nr parzyste do skrzyżowania z ul. Grunwaldzką, Grunwaldzka od 

skrzyżowania z ul. Nawojowską do skrzyżowania z ul. Graniczną, Jastrzębia, Brzeziny, Juranda nr parzyste do 22 

i nr nieparzyste do 17, Kręta, Mizgałów, Nawojowska od skrzyżowania z ul. Krętą do skrzyżowania z ul. Górki 

Zawadzkie, Górki Zawadzkie do granicy miasta, granice miasta w kierunku ul. Kamiennej do torów kolejowych, 

wzdłuż torów kolejowych w kierunku ul. Łącznik, Łącznik od nr 23, Starodworska.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 11 stanowią ulice:  

Dunajcowa nr nieparzyste do 67, Zabawa nr nieparzyste, Szewska nr nieparzyste, Romana Dmowskiego nr 

nieparzyste do 45, gen. Tadeusza Rozwadowskiego nr nieparzyste, Krakowska nr nieparzyste od skrzyżowania z ul.

gen. Tadeusza Rozwadowskiego do 57, Księdza Ściegiennego nr nieparzyste, wzdłuż torów kolejowych w kierunku 

ul. Tadeusza Kościuszki, Tadeusza Kościuszki do skrzyżowania z ul. Żeglarską, Ogrodowa do nr 117, 

Wrześniowska, Wincentego Pola od skrzyżowania z ul. Wrześniowską w kierunku ul. Konstanty, Władysława 

Barbackiego do nr 101, Adama Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Jana Długosza, Jagiellońska od skrzyżowania 

z ul. Adama Mickiewicza do 49 nr nieparzyste i do 60 nr parzyste, Jana Długosza od skrzyżowania z ul. Adama 

Mickiewicza do 36 nr parzyste i do 43 nr nieparzyste, Młyńska, Plac Kuźnice nr nieparzyste, Śniadeckich nr 

nieparzyste, Stolarska nr nieparzyste, Jana Matejki, Rajska, Mikołaja Kopernika od skrzyżowania z ul. Jana Matejki, 

Zakościelna, św. Ducha nr nieparzyste, Wąska nr nieparzyste, Piotra Skargi, Legionów.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LIX/615/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 19 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ID: IIBCD-WTTDQ-TOZKH-MRFUD-QBNQW. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR LIX/615/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 19 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz. 

 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zmianami/, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami /, na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Nowy Sącz z siedzibami 

i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

1. Gimnazjum nr 1 im. Jana Długosza w Nowym Sączu, ul. Jana Długosza 5.  

2. Gimnazjum nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w Nowym Sączu, ul. Szkolna 7  

3. Gimnazjum nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Njowym Sączu, ul. Królowej Jadwigi 29.  

4. Gimnazjum nr 5 im. Świętej Kingi w Nowym Sączu, ul. Nadbrzeżna 77.  

5. Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Sączu, ul. Grzegorza Piramowicza 16.  

6. Gimnazjum nr 7 – Specjalne w Nowym Sączu, ul. Władysława Broniewskiego 1.  

7. Gimnazjum nr 8 w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59.  

8. Gimnazjum nr 9 im. Bohaterów Sądecczyzny w Nowym Sączu, ul. 29 Listopada 22.  

9. Gimnazjum nr 10 im. „Orląt Lwowskich” w Nowym Sączu, ul. gen.” Bora”- Komorowskiego 7.  

10. Gimnazjum nr 11 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu, ul. Jana Długosza 2.  

11. Gimnazjum dla Dorosłych w Nowym Sączu, ul. Szwedzka 17.  

§ 2. Granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 1 z wyjątkiem Gimnazjum nr 7 – Specjalne, 

Gimnazjum nr 8 ( oddziały specjalne ) i Gimnazjum dla Dorosłych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 4. Traci moc uchwała nr IX/60/99 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Nowy Sącz.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

 

Artur Czernecki

 

Granice obwodu Gimnazjum nr 1 stanowią ulice o numerach parzystych:  

Dunajcowa, Romana Dmowskiego, gen. Tadeusza Rozwadowskiego, Krakowska, Księdza Ściegiennego, św. 

Heleny od granicy miasta do ul. ks. Ściegiennego, Jaworowa, Klonowa, Pastwiska, Zabawa, Szewska. 

Franciszkańska, Berka Joselewicza, Plac 3 Maja, Bóżnicza, Kazimierza Wielkiego, Jerzego Tymowskiego, 

Mieczysława Romanowskiego, Piastowska, Pijarska, Antoniego Dunajewskiego, Rynek, Wąska, św. Ducha, Plac 

Kolegiacki. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 2 stanowią ulice:  

Wiklinowa od skrzyżowania z ul. Tarnowską, wzdłuż granicy miasta w kierunku miejscowości Naściszowa, 

Naściszowa, Zdrojowa do skrzyżowania z ul. Podgórską, Podgórska, Barska nr nieparzyste do 55 i nr parzyste do 

80, Librantowska, Januszowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Barską do skrzyżowania z ul. Naściszowską, 

Kosynierów, Zakamienica, Stara, Rzeczna, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Rybacka, wzdłuż prawego brzegu 

rzeki Dunajec do północnej granicy miasta, północna granica miasta do ul. Tarnowskiej, Tarnowska do 

skrzyżowania z ul. Wiklinową. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 3 stanowią ulice:  

Aleja Józefa Piłsudskiego od wiaduktu w kierunku ul. Jana Kilińskiego, Jana Kilińskiego, Plac Kuźnice nr parzyste, 

Bronisława Pierackiego, Śniadeckich nr parzyste, Tadeusza Rejtana od skrzyżowania z ul. Śniadeckich do 

skrzyżowania z ul. Jana Długosza, Jana Długosza nr parzyste od 38 i nr nieparzyste od 45, Plac gen. Henryka 

Dąbrowskiego, Aleja Wolności od Placu gen. Henryka Dąbrowskiego do skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza, 

Stanisława Staszica, Jagiellońska nr nieparzyste od 51 i nr parzyste od 62, św. Kunegundy do skrzyżowania z ul. 

Tatrzańską, Tatrzańska, Zygmuntowska od skrzyżowania z ul. Węgierską do skrzyżowania z ul. Ludwika 

Waryńskiego, Ludwika Waryńskiego od skrzyżowania z ul. Zygmuntowską do skrzyżowania z ul. Leona Bilińskiego,

Leona Bilińskiego, Źródlana, Ludwika Waryńskiego od skrzyżowania z ul. Źródlaną, Kolejowa, Nawojowska do nr 

35 i nr nieparzyste od 37 do 119, Łącznik do nr 22, wzdłuż torów kolejowych do wiaduktu. 

Granice obwodu Gimnazjum nr 5 stanowią ulice:  

Krańcowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Krańcową do skrzyżowania z ul. Władysława Broniewskiego, 

Władysława Broniewskiego, Barska nr nieparzyste od 57 i nr parzyste od 82, Grabowa, Leśna, wzdłuż granicy 

miasta do ul. Chruślickiej, Chruślicka do skrzyżowania z ul. Feliksa Nowowiejskiego, Feliksa Nowowiejskiego, 

Księżycowa, Lwowska od skrzyżowania z ul. Księżycową do skrzyżowania z ul. Brenerów, Brenerów, Lwowska 

od skrzyżowania z ul. Brenerów do 179 nr nieparzyste i do 188 nr parzyste, wzdłuż granicy Lasku Falkowskiego 

w kierunku ulicy gen. Wieniawy Długoszowskiego, Botaniczna, Obłazy numery 32, 40, 80, 88, 90, 102, Ziołowa, 

Halna numery 2, 6, 8, 15, 26, 34, Kunów, Falkowska do skrzyżowania z ul. Wrzosową, Wrzosowa, Jamnicka, 

Nadbrzeżna.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 6 stanowią ulice:  

Popradzka, granica miejscowości Łazy Biegonickie od strony Myślca i Żeleźnikowej Wielkiej, północna granica lasu 

do ul. Podbielowskiej, Podbielowska do 43 nr nieparzyste i do 50 nr parzyste, Trzy Domki, Grunwaldzka od 

skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania z ul. Zawiszy Czarnego, Grunwaldzka Boczna, Zawiszy Czarnego 

do skrzyżowania z ul. Artura Grottgera, Artura Grottgera do skrzyżowania z ul. Jana Pawła II, Jana Pawła II, 

Adama Asnyka, gen. Józefa Bema, Radziecka do skrzyżowania z ul. Władysława Barbackiego, Władysława 

Barbackiego od nr 102 do skrzyżowania z ul. Radziecką, Bogusławy – Agaty Konstanty, Wacława II, Stanisława 

Pigonia, Witolda Gombrowicza, Ogrodowa od nr 118 do skrzyżowania z ul. Tłoki, Tłoki, Podmłynie, wzdłuż torów 

kolejowych w kierunku ul. Towarowej do granicy miasta.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 9 stanowią ulice:  

Bielowicka, Grunwaldzka od skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania z ul. Graniczną, Graniczna, 

Nawojowska nr parzyste od 36 do 126, Stanisława Szczepanowskiego, Franciszka Żwirki, 29 Listopada, Stanisława 

Wyspiańskiego. Ruczaj od nr 43, Majdan, Ruchu Ludowego, Stadnickich od skrzyżowania z ul. Ruchu Ludowego 

w kierunku granicy miasta, Mała Poręba od skrzyżowania z ul. Juranda do granicy miasta, Zagranicznik, 

Bystrzycka, Juranda nr nieparzyste od 19 i nr parzyste od 24, Jaworzyńska od skrzyżowania z ul. Juranda do 

skrzyżowania z ul. Gorczańską, Gorczańska od skrzyżowania z ul. Jaworzyńską do skrzyżowania z ul. 

Podbielowską, Podbielowska nr nieparzyste od 45 i nr parzyste od 52 do skrzyżowania z ul. Gorczańską, Bohaterów

Orła Białego nr parzyste od 66 i nr nieparzyste od 95, Mała Poręba od skrzyżowania z ul. Bohaterów Orła Białego 

do skrzyżowania z ul. Ruczaj.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 10 stanowią ulice:  

Nawojowska od 121 nr nieparzyste i od 128 nr parzyste do skrzyżowania z ul. Grunwaldzką, Grunwaldzka od 

skrzyżowania z ul. Nawojowską do skrzyżowania z ul. Graniczną, Jastrzębia, Brzeziny, Juranda nr parzyste do 22 

i nr nieparzyste do 17, Kręta, Mizgałów, Nawojowska od skrzyżowania z ul. Krętą do skrzyżowania z ul. Górki 

Zawadzkie, Górki Zawadzkie do granicy miasta, granice miasta w kierunku ul. Kamiennej do torów kolejowych, 

wzdłuż torów kolejowych w kierunku ul. Łącznik, Łącznik od nr 23, Starodworska.  

Granice obwodu Gimnazjum nr 11 stanowią ulice:  

Dunajcowa nr nieparzyste do 67, Zabawa nr nieparzyste, Szewska nr nieparzyste, Romana Dmowskiego nr 

nieparzyste do 45, gen. Tadeusza Rozwadowskiego nr nieparzyste, Krakowska nr nieparzyste od skrzyżowania z ul.

gen. Tadeusza Rozwadowskiego do 57, Księdza Ściegiennego nr nieparzyste, wzdłuż torów kolejowych w kierunku 

ul. Tadeusza Kościuszki, Tadeusza Kościuszki do skrzyżowania z ul. Żeglarską, Ogrodowa do nr 117, 

Wrześniowska, Wincentego Pola od skrzyżowania z ul. Wrześniowską w kierunku ul. Konstanty, Władysława 

Barbackiego do nr 101, Adama Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Jana Długosza, Jagiellońska od skrzyżowania 

z ul. Adama Mickiewicza do 49 nr nieparzyste i do 60 nr parzyste, Jana Długosza od skrzyżowania z ul. Adama 

Mickiewicza do 36 nr parzyste i do 43 nr nieparzyste, Młyńska, Plac Kuźnice nr nieparzyste, Śniadeckich nr 

nieparzyste, Stolarska nr nieparzyste, Jana Matejki, Rajska, Mikołaja Kopernika od skrzyżowania z ul. Jana Matejki, 

Zakościelna, św. Ducha nr nieparzyste, Wąska nr nieparzyste, Piotra Skargi, Legionów.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LIX/615/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 19 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Artur Czernecki 

 

ID: IIBCD-WTTDQ-TOZKH-MRFUD-QBNQW. Podpisany. Strona 4 / 4


